• di riconoscere alla Dr.ssa Barbara Falcinelli, a 

decorrere dal 1° aprile 2023, data di assegnazione 

dell’incarico con provvedimento del Segretario 

Generale ACI prot. 1585/23, in qualità di responsabile 

di struttura dell'Ente la somma annua di euro 22.000 

(ventiduemila/euro) lordi esclusi oneri sociali e IRAP 

come per legge a carico dell'Ente; 

• di dare mandato affinché la delibera sia comunicata al 

competente ufficio ACI. 

6.ISTANZA ATTIVAZIONE DELEGAZIONE PESCARA TIBURTINA 

AUTOEPI;  

Il Presidente con l'ausilio del Direttore introduce